
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta w Koszalinie 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 i art. 383 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu niżej wymienionego radnego Rady Miejskiej w Koszalinie, 

z powodu wyboru na Prezydenta Miasta Koszalin: 

1. Piotr Jan Jedliński, w okręgu nr 1, wybranego z listy nr 4 - KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszalin 

§ 2. Postanowienie niezwłocznie doręcza się Panu Piotrowi Janowi Jedlińskiemu, Wojewodzie Zachodnio-

pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koszalin. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Marek Mazur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5182


		2018-11-09T13:18:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




